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Primet e Shkruara dhe Dëmet e Paguara sipas llojeve të sigurimeve

Numri i kontratave Primi i Shkruar Bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara
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1 Sigurimi i aksidenteve personale 176                 292            0.66            37,571         57,038        0.52          16             24             0.50        8,290         11,249          0.36         

2 Sigurimi i sëmundjeve 1,160              1,246         0.07            1,011,503    1,056,158   0.04          3,087        6,610        1.14        481,485     630,084        0.31         

3 Sigurimi i mjeteve toksore-Casco 602                 631            0.05            327,077       469,106      0.43          90             276           2.07        187,340     345,632        0.84         

4 Sigurimi i mallrave ne Transport 5                     24              3.80            605              5,242          7.66          -           -            -          -            -                -           

5 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 53                   312            4.89            39,267         155,693      2.96          -           13             -          -            124,226        -           

6 Sigurimi dëmtime të tjera në pronë 138                 5                (0.96)           76,299         757             (0.99)         16             2               (0.88)       24,678       60,333          1.44         

7 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 18,904            22,392       0.18            2,674,085    3,061,146   0.14          924           857           (0.07)       962,770     827,814        (0.14)        

8 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 8                     18              1.25            34,425         57,517        0.67          -           -            -          -            -                -           

9 Sigurimi i Garancive 551                 868            0.58            154,701       250,176      0.62          -           5               -          -            14,794          -           

10 Sigurimi i humbjeve financiare te ndryshme 3                     7                1.33            14,613         35,221        1.41          1               -            (1.00)       955            -                (1.00)        

11 Sigurimi i asistences (ndihmës) 7,189              5,452         (0.24)           219,604       197,161      (0.10)         36             7               (0.81)       29,904       9,304            (0.69)        

Total 28,789            31,247       9% 4,589,750    5,345,215   16% 4,170        7,794        87% 1,695,422  2,023,437     19%

  

Treguesit (Raportet) e siguruesit:
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* Periudha paraprake 30 Qershor 2020

** Periudha aktuale 30 Qershor 2021
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